
 
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD 
POR LA QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 
AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO INTERURBANO PARA 
TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DEL 
SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON 
FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES DE MARZO. 

 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 
establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte 
público interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de 
formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del 
Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 
siguiendo lo establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 
aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el 
mes de marzo de 2021, con el título de transporte necesario para poder desplazarse 
desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro de formación 
en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 
establecidos en la Orden de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de 
octubre de 2018, reguladora de las ayudas, a fecha  16 de Febrero de 2021. 

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes de 
Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 
solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 
Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 
www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 
establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá 
ser causa de reintegro. 

Tercero. 

La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 
realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 
días de la zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25

Ref: 05/455369.9/21



 
 

Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 
de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 
www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del 
Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio 
Regional de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera 
recarga gratuita. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 
estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, 
se perderá el contenido de la carga previa. 

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 
sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 
recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de 
un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros 
recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 
y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al 28 de febrero de 2021. 

 

El consejero de Economía, Empleo y Competitividad. 
P.D. (Orden de 14 de septiembre de 2015) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25

http://www.crtm.es/


 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 
TARJETA TRANSPORTE DURANTE EL MES DE MARZO DE 2021 

 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ABAGI 
MAYORDOMO ALEXIA HELEN 18/6459 30 DIAS ZONA B1-B2 

ABOUBOU AMAL 18/6394 30 DIAS ZONA B2 

ABREU SANTANA NAYELY 20/48 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ABRIL PEÑA JARA 18/8292 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ACEITUNO CASTRO PEDRO LUIS 18/5479 30 DIAS ZONA B1-B2 

AGATE DE LA PAZ CARMEN MARÍA 18/4594 30 DIAS ZONA C1 

AGENJO PEREA ÁNGEL JAVIER 18/7175 30 DIAS ZONA C1 

AGUAYO CAJE VICENTE 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

AGUDO HUMANES LIDIA 18/5162 30 DIAS ZONA B1-B2 

AGUINAGA AYALA CARLA 19/3523 30 DIAS ZONA B1 

AGUIRRE ROMÁN MELANNIE 20/490 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

AGULID MOHAMED 18/7120 30 DIAS ZONA C1 

AJENJO PALMA VANESSA 18/5415 30 DIAS ZONA B3 

ALBARALEJO 
MESTRE LAURA 18/7167 30 DIAS ZONA C1 

ALBORNOZ 
PIÑANGO ALICIA 20/227 30 DIAS ZONA C1 

ALCIVAR PEREA RICARD JAVIER 20/4021 30 DIAS ZONA B2 

ALEMANY GONZALO SARA 20/676 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALGUACIL GOMEZ FELIX JOSE 20/245 30 DIAS ZONA B1 

ALOGO OYANA MARILUZ 
MANGUE 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALONSO CABELLO MARIA PILAR 18/6088 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ 
ABDESELAM RAFAEL 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

AMADOR PARRA RAFAEL 20/89 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

AMORETTI 
CHINCHILLA 

MARÍA 
CAROLINA 18/4514 30 DIAS ZONA B3 

ANAYA DURÁN ELENA 18/6391 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ANIDJAR WAINBERG JACOBO 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

ANTÓN VILLA SILVIA 20/293 30 DIAS ZONA B1 

ANTÚNEZ 
RODRÍGUEZ SOFÍA 18/7372 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

AQUINO GONZÁLEZ LILIANA 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

ARAGÓN FONTENLA PABLO 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

ARAGONÉS 
GAUTIER DAURIS 20/89 30 DIAS ZONA B2 

ARCHILLA COBO PILAR 18/8292 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ARENAS VICENTE ALBERTO 18/5174 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ARIAS MARTÍN ALBERTO 18/4947 30 DIAS ZONA B1 

ARJANDA BARRIO SILVINA PAULA 18/7112 30 DIAS ZONA B2 

ARJONA ARAQUE ANDREA 18/8030 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ARQUES ORTIZ VANESA 18/5412 30 DIAS ZONA B3 

ARROYO MORALES MAURICIO 20/415 30 DIAS ZONA C1 

ASUAJE CARMONA MARHYLDA 
PAULINA 18/6398 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ATIENZA ELENA MARÍA JESÚS 18/5643 30 DIAS ZONA C1 

AULAR PÉREZ YENIFER 18/5922 30 DIAS ZONA B2 

AYALA AYALA JOSE 18/6823 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

BALLESTA ARANDA SHARA 18/8329 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

BAÑOS JORDAN SERGIO 20/153 30 DIAS ZONA B1 

BARRANCO RUBIO ANTONIO DE 
PADUA 18/8418 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BARRETO INFANTE DAMARIS 
TATIANA 20/194 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BARRIO ROMÁN JOSÉ IGNACIO 20/165 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

BARZOLA VELIZ GENESIS MARIA 18/4503 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

BATISTA FANIZZI LILIANA 
VICTORIA 18/5929 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BECERRA RAMIREZ VERÓNICA 18/7476 30 DIAS ZONA B2 

BEDMAR LARA PILAR 18/5414 30 DIAS ZONA C1 

BELDA REVERT MARTA 20/759 30 DIAS ZONA B1 

BENABEU VILLA Mª CARMEN 18/5159 30 DIAS ZONA B1 

BENALCAZAR 
BUSTAMANTE GISELA KARINA 18/6386 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENÍTEZ GONZÁLEZ ADRIANA 
BEGOÑA 18/7064 30 DIAS ZONA C1 

BENÍTEZ OLMEDO MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

BENITEZ ORDÓÑEZ ANDRES FELIPE 20/8 30 DIAS ZONA B3 

BENÍTEZ SETIÉN ANGELA 18/6460 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

BENSIALI IMAD 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

BERNAL ESCUDERO LORENZO 18/7175 30 DIAS ZONA C1 

BERNL 
CATELLANOS ESTHER 18/7232 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BLANCO ORTIZ JOSE ANTONIO 18/5194 30 DIAS ZONA B2 

BOHÓRQUEZ 
ORTEGA ISAURA 18/4997 30 DIAS ZONA C1 

BOUKADID 
AGHZENNAY SAMIR 18/5469 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BOUSRAOU KHALISSA 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

BRAVO BRAVO BEATRIZ 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

BRAVO GUTIERREZ DANIEL 18/5472 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

BRICIIO NOMBELA MARÍA ISABEL 20/4021 30 DIAS ZONA B2 

BRUCE ANTONY 20/224 30 DIAS ZONA B1 

BRUNO SORIA JUAN CARLOS 20/4021 30 DIAS ZONA B2 

BUCATARU ANDREEA 
ELENA 18/5412 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

BUENDIA GARCÍA MARÍA 18/7175 30 DIAS ZONA C2 

BULLEJOS 
GONÇALVES RITA DE CASSIA 20/540 30 DIAS ZONA C2 

BURGOS ALMEIDA MATÍAS 18/5547 30 DIAS ZONA B1 

BUSTOS FLORES RUBÉN 
OCTAVIO 20/187 30 DIAS ZONA B1 

BUSTOS MONTALVO FRANCISCO 
JAVIER 20/165 30 DIAS ZONA B1 

BUSTOS RICO MILEIDY GRISEL 18/5920 30 DIAS ZONA B1 

BUTNARU NICOLETA 
DANIELA 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

CABALLERO 
ANGULO LUIS 18/6394 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CABANYES FRAILE DAVID 18/6646 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-B3 

CABRERA DE LA 
FLOR CONSUELO 18/6542 30 DIAS ZONA C1 

CABRERO PAVÓN SAGRARIO 18/5372 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAJAS CASTRO HENRY 
FABRICIO 18/5467 30 DIAS ZONA B2 

CALDERON 
DURAND 

WALTER 
GEDEON 18/7419 30 DIAS ZONA C1 

CALDERÓN 
JIMENEZ MAXWELL 20/671 30 DIAS ZONA B1 

CALDERÓN TRIANA EDGAR 18/5379 ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

CALLEJO RUIZ DANIEL 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

CAMACHO ACUÑA RONALD 
ORLANDO 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

CAMACHO 
CASALDUERO NURIA 18/5192 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
CAMARANO 

ÁLVAREZ DANIEL 18/5547 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAMBELO DE 
ISIDORO JAVIER 18/7412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CANCHO GIJÓN EMILIO 20/200 30 DIAS ZONA B1 

CANDEL 
DOMÍNGUEZ SERGIO 18/5469 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CANERO PAVÓN ANA ISABEL 18/5415 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

CANO DEL OLMO LAURA 18/7064 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CANTALAPIEDRA 
MARTÍN SONIA 18/4695 30 DIAS ZONA C1 

CAÑAVERAL 
GUTIERREZ MICHEL 18/4624 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
CAÑIZARES 

CASTELLANO MAXIMILIANO 18/5326 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAÑIZARES DE 
CARMO 

DERMINA 
AMADORA 18/6400 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAPA CÓRDON CLAUDIA 18/7180 30 DIAS ZONA C2 

CAPDEVILA 
SCHIMMEL MAURICE 18/4639 30 DIAS ZONA B3 

CARAZO BAEBERO MÁXIMO 18/6851 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARBONERO 
HIDALGO MANUEL 18/6939 30 DIAS ZONA B1 

CARPIZO ALCOR JOSÉ ANTONIO 18/6466 30 DIAS ZONA B2 

CARRASCO 
FUENTES ELISABET 18/5654 30 DIAS ZONA C1 

CASADO LLORENTE SERGIO 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CASTILLO 
HERNÁNDEZ 

FRANCISCO 
JAVIER 18/7354 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAVALLUCCI ROBERTO JOSÉ 20/187 30 DIAS ZONA B1 

CEPEDANO 
GUTIERREZ ALBERTO 18/6459 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CHALÉ FERNÁNDEZ MONSERRAT 18/6391 30 DIAS ZONA B1-B2 

CHAMORRO 
BASILIO 

MIRTA 
LOURDES 18/5194 30 DIAS ZONA B1 

CHAOUI LAMARTI MONIR 20/201 30 DIAS ZONA B3 

CHAPARRO MUÑOZ ABUNDIO 20/4021 30 DIAS ZONA B2 

CHAVEZ 
FERNANDEZ SILVIA 18/7080 30 DIAS ZONA B3 

CHÁVEZ SOLER BRUNO FELIPE 20/165 30 DIAS ZONA B1 

CHUNGA 
GUTIERREZ DIEGO ANTONIO 18/5472 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
CISNEROS 

CERVANTES 
MANUEL 
MESIAS 20/218 30 DIAS ZONA B1 

CLAVERO CAÑARTE ISMAEL 20/472 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

CLEMENTE GARCÍA ATHAN 18/6339 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CLEMENTE GARCÍA KAREN 18/6339 30 DIAS ZONA C2 

CLEMENTE GRANJO ROSA MARÍA 18/4626 30 DIAS ZONA B1-B2 

COLLES ATENCIO JOSE ALBERTO 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

COLOMO PÉREZ ANDREA 18/6228 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CORAY ASTUDILLO BLANCA 
LUZMILA 18/4624 30 DIAS ZONA B2 

CORONADO 
MÉNDEZ VICTORIA 18/8370 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CORREA PÉREZ LUIS 
HERNANDO 18/6783 30 DIAS ZONA B1-B2 

CORTÉS CENTENO DANIEL 18/7233 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CORTESIA COVA YOJANA 
JOSEFINA 18/4827 30 DIAS ZONA B1 

CRUZ MARTÍN MARÍA ISABEL 18/6823 30 DIAS ZONA B3 

CRUZ NÚÑEZ ELÍSABET 18/5408 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CUERVO SÁNCHEZ ADRIANA 
PATRICIA 18/6310 30 DIAS ZONA B1-B2 

CUESTA GARZÓN LAURA 20/676 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CUESTA MOTA CARMEN 18/6398 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CUEVAS TALAVERA ANASTASIA 18/6844 30 DIAS ZONA B1 

D´AZEVEDO GARCÍA YAVETH 
TERESA 18/4503 30 DIAS ZONA B2 

DE CASTRO 
MARTINS CRISTIANE 18/5159 30 DIAS ZONA B3 

DE LA CRUZ 
MARTÍN ALBERTO 20/671 30 DIAS ZONA B1-B2 

DE LA CRUZ 
NAVARRO ROBERTO 18/6099 30 DIAS ZONA C1 

DE LA IGLESIA 
MOLINA NATALIA 18/8329 30 DIAS ZONA B1-B2 

DE LA PEÑA RUBIO DOROTEO 18/6239 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

DE LA PLAZA 
ROMÁN DAVID 18/7354 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

DE LA TORRE 
SANGUINO JORGE JUAN 18/7007 30 DIAS ZONA B1-B2 

DEL AMO SOLANS ISRAEL 18/5863 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

DEL OLMO 
CONTRERAS ASCENSIÓN 18/4947 30 DIAS ZONA B2 

DEL RÍO GARRIDO SERGIO 18/6466 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

DELGADO PUENTES JONATHAN 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

DIALLO MAMADOU 
YOUSSOUF 18/5472 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DIALLO SIDIKI 18/7493 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

DIAZ CLAVERÍA FRANCISCA 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

DIAZ COCA MICAELA 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ FINCAS DANIEL 18/6458 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

DÍAZ GARCÍA VICENTE 20/99 30 DIAS ZONA B2 

DÍAZ GARCÍA ANA 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

DIEZ GALINDO CARLOS 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

DIEZ HARUTA VALERIANO 
JUAN 20/194 30 DIAS ZONA C1 

DÍEZ REVIEJO JUAN JOSE 20/210 30 DIAS ZONA B1 

DIMITROV IVANOV DIMITAR 18/7377 ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

DJAKITE MADI 18/7112 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

DOMENECH 
PASTOR LOURDES 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

DUQUE ZUMEL NATALIA 18/7175 30 DIAS ZONA C1 

ECHEVERRY 
GARCÍA 

RICARDO 
ALBERTO 18/5436 30 DIAS ZONA C1 

EL BOUCHIKHI 
BOUJADAINE NADIA 18/7256 30 DIAS ZONA B2 

EL HADDAD FATIMA ZOHRA 20/48 30 DIAS ZONA B1 

EL HANNACH BEN 
HAMMOU EL HASSANIA 18/5929 30 DIAS ZONA B2 

ELESSA AZIZ 20/208 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ELVIRA MAESO CARLOS 18/5547 30 DIAS ZONA B1-B2 

ENCISO MOSQUERA JOHN FREDY 20/42 30 DIAS ZONA B1 

ESCOBAR 
RODRÍGUEZ 

SANDRA 
MILENA 20/328 30 DIAS ZONA B2 

ESCUDERO MARTÍN LAURA 18/5687 30 DIAS ZONA B1 

ESPINOSA FLETE JAVIER 20/210 30 DIAS ZONA B1-B2 

ESPINOZA CADILLO ELISABETH 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

EXPÓSITO 
FUENTES EVA 18/5192 30 DIAS ZONA B3 

FARIAS GUAYCHA XIOMARA 
JACQUELINE 18/4622 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ ARIAS VANESSA 18/5179 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
ESPAÑA ISABEL 18/5422 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ ANDREA 18/5547 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
FERNÁNDEZ 

GARCÍA 
GUSTAVO 

ANIBAL 20/416 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ 
PALOMARES FERNANDO 18/5872 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ 
PARRILLA 

DANIEL 
ALEJANDRO 20/540 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
ZABALA JOSÉ MANUEL 20/177 30 DIAS ZONA C1 

FERRERO MARIA LUCIA 18/5534 30 DIAS ZONA B2 

FIRMINO DE 
OLIVEIRA ELISABETH 18/5462 30 DIAS ZONA C1 

FLORES MARTÍN-
CONSUEGRA DAVID 18/6646 ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 

FLORES PRADO HARLHINGTON 18/6844 30 DIAS ZONA B1-B2 

FOIX GIL PABLO 20/416 30 DIAS ZONA B3 

FOLGUERA 
GONZÁLEZ IVÁN 18/5479 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FRANCO MARTÍNEZ MARÍA DEL 
CARMEN 18/5654 30 DIAS ZONA C1 

FRANCO MOLINA MARÍA LUZ 20/328 30 DIAS ZONA B3 

FRANCO 
RODRÍGUEZ JAVIER 20/218 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

FRIEDRICH BORGES FERNANDA 18/6453 30 DIAS ZONA B1 

FUENTES 
ESQUINAS JESÚS ANTONIO 20/444 30 DIAS ZONA C1 

FUENTES ORDOÑEZ MARÍA TERESA 18/4902 30 DIAS ZONA B2 

FUERTE POVEDA SORAYA 18/6844 30 DIAS ZONA B1-B2 

GABOR CEZARA 
PETRONELA 18/7222 30 DIAS ZONA B1 

GABOR IULIANA 20/48 30 DIAS ZONA B2 

GAITÁN CALVO YOLANDA 18/5621 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALÁN FERNÁNDEZ JORGE 18/5247 30 DIAS ZONA B1 

GALCZYÑSKI 
RAMÍREZ RADEK AARON 18/8377 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GALINDO SOCA GIOVANNA 
MARLENE 18/5778 30 DIAS ZONA B3 

GALLEGO ARANDA RAQUEL 18/5547 30 DIAS ZONA B2 

GALLEGO FABUEL HELENA 18/4661 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GALVEZ PULIDO TEODORO 20/490 30 DIAS ZONA B1 

GAMITO SÁNCHEZ PATRICIA 18/6325 30 DIAS ZONA B3 

GAMONAL RUIZ-
CRESPO 

ELBA 
ALMUDENA 18/7517 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA AMAYA AYLIN 
JOHANDRA 18/5643 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA BERMEJO SANDRA 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA BLÁZQUEZ JUAN ANTONIO 20/145 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA CANDIL JORGE 20/83 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA FRANCÉS NATALIA 18/6394 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GARCÍA JOSÉ IGNACIO 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GÓMEZ ANA BELÉN 18/8022 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GARCÍA MARTÍNEZ ROBERTO 20/153 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MEJÍAS OSCAR 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MORA GEMA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GARCÍA NIETO MARIO 18/4626 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA PIETRO ANA 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA PUERTA SARA 18/4934 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA RIVERA LAURA 18/5687 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA TARAZAGA JOSE VICENTE 20/676 30 DIAS ZONA B1 

GARRIDO ALCAIDE MARÍA 
ÁNGELES 18/5643 30 DIAS ZONA B3 

GARRIDO ALCALDE MARIA LUZ 18/5643 30 DIAS ZONA B3 

GARRIDO NÚÑEZ ROCÍO 18/6458 30 DIAS ZONA B1-B2 

GHIRISAN OLIVIA 18/8030 30 DIAS ZONA B3 

GHLYAN HAYRIYAN ARMEN 20/245 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIJÓN RUIZ DAVID 18/6239 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GIL DE SAGREDO 
MARTÍN RAÚL 18/7167 30 DIAS ZONA C1 

GIMARE GALLEGO DAVID 18/7121 30 DIAS ZONA B3 

GIRALDO MARÍN CONSUELO DEL 
SOCORRO 18/6325 30 DIAS ZONA C1 

GOITA AMARO BETZABE 
PASTORA 18/6823 30 DIAS ZONA B3 

GÓMEZ ALCOLEA SANDRA 18/5402 30 DIAS ZONA C1 

GÓMEZ ÁLVAREZ JOSE ÁNGEL 20/181 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ 
HERNÁNDEZ ROBERTO 18/7124 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ MARTÍN PALOMA 18/6459 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ RANZ GEMA 18/6228 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ RUBIO Mª ELENA 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ SÁNCHEZ CRISTINA 18/8022 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ 
ÁLVAREZ JORGE AMANDO 18/5778 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ 
BARROSO SILVIA 20/48 30 DIAS ZONA C1 

GONZALEZ BLANCO MARIA DEL 
CARMEN 18/6325 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GONZÁLEZ BLANCO MANUEL 20/759 30 DIAS ZONA B1 

GONZALEZ 
BLÁZQUEZ DANIEL 18/8030 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ CAÑAS JOSSIE 
ESTEBAN 20/669 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ 
CORONA JONATHAN 18/6646 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN JOSÉ 20/676 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ 
HERNANDEZ RAMÓN 18/4622 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ MATOS IGNACIA 18/6228 30 DIAS ZONA B2 

GONZALEZ PRADAS MARIA 
INMACULADA 18/4940 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ VEGA DIONYS 18/5438 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ-GREEN 
FERNÁNDEZ DE 

LOAYSA 
GUIOMAR 19/3523 30 DIAS ZONA B1 

GONZALO TORREZ FABIO 18/5472 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GRAJALES 
ÁLVAREZ ADRIANA 18/5163 30 DIAS ZONA B1-B2 

GRANADOS 
CASTRILLÓN 

JESSICA 
VANESSA 18/6386 30 DIAS ZONA B1-B2 

GREGORIO 
DOMINGUEZ CRISTINA 18/5163 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUERRA SOTO TATIANA 18/5412 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GUERRERO DE 
REGIL PABLO 18/7517 30 DIAS ZONA C1 

GUTIÉRREZ DE 
ALBA 

ASTRID 
CONCEPCION 20/187 30 DIAS ZONA B1 

GUTIÉRREZ 
MARCANO 

KIMBERLYNS 
JHONNALYS 18/5408 30 DIAS ZONA B3 

GUTIÉRREZ 
MORENO 

MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 18/6863 30 DIAS ZONA C2 

GUTIÉRREZ TORO ADOLFO 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

GUZMÁN MEDINA YAHAIRA 18/7180 30 DIAS ZONA C2 

HARO VASQUEZ AXEL PIERRE 18/6646 30 DIAS ZONA B3 

HDAIDANE AL 
BARRAK NADIA 18/6400 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

HENAO DUQUE ADRIANA 18/7517 30 DIAS ZONA C1 

HERMOSILLA 
SEEMANN JOSÉ JOAQUÍN 18/6891 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
HERNÁNDEZ 

SALGADO KRIS DAYANA 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

HERRERA 
QUINTANA 

YURBIN DEL 
VALLE 18/6945 30 DIAS ZONA C1 

HORNERO 
TORREGROSA PEDRO 18/4902 30 DIAS ZONA B1 

HURTADO 
FERNÁNDEZ CHRISTIAN 18/4761 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

IBARRA RAMIREZ EVERLYN 
NICOLE 18/7297 30 DIAS ZONA B3 

IGLESIAS 
MONTESINOS FIDEL JAVIER 18/4622 30 DIAS ZONA B1-B2 

INFANTE REYES YAIMA 18/5404 30 DIAS ZONA B3 

IRHOUFRANE ABDELAZIZ 18/5467 30 DIAS ZONA B1-B2 

IRIARTE DE PÉREZ ANDREINA DE 
LOURDES 18/5778 30 DIAS ZONA B1-B2 

IZQUIERDO 
VAZQUEZ SAMUEL 18/7233 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

JARA POZAS ANA BELÉN 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

JÁTIVA COFRE KEVIN ISMAEL 18/8022 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

JEBLI SOUFIANE 18/8418 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

JIMENE RAMÓN ÁLVARO 20/676 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

JIMÉNEZ ARCE Mª EUGENIA 20/540 30 DIAS ZONA B1 

JIMENEZ ARROYO NOELIA 18/8329 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

JIMENEZ HURTADO MACARENA 18/6386 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

JIMENEZ ROSSO ENGER BRAWN 18/5436 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMENO LóPEZ Mª CARMEN 18/6225 30 DIAS ZONA B2 

JURADO SÁNCHEZ JOSÉ IGNACIO 18/5372 30 DIAS ZONA B1-B2 

KAMARA ABDUL RAHMAN 20/48 30 DIAS ZONA C1 

KRASSIMIROV 
ROUSSEV IOAN 18/7121 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

LA TORRE RAMOS DAISY MELISSA 18/6225 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

LAJARA GARCÍA HUGO 18/6891 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

LAMRABET ABDELMOUNAIM 20/210 30 DIAS ZONA B1-B2 

LARA RAMOS JOSÉ ENRIQUE 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

LAVANDERO 
GILAZAÑA ELENA 18/7112 30 DIAS ZONA B1-B2 

LENDINEZ LEAL MARÍA JOSEFA 18/6746 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

L'EPISCOPO 
GARCÍA 

FACUNDO 
MATÍAS 20/14 30 DIAS ZONA B3 

LIMO RUIZ FREDY 18/5874 30 DIAS ZONA B2 

LKOMAIRI ABDENBY 18/7112 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

LLANOS CAMACHO ERMILA 
MILAGRIT 18/5687 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LOAYZA TORO ALEXANDER 
MAURICIO 20/200 30 DIAS ZONA B1 

LOBGA TAPA ANDRE 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

LOMBARDO 
PASCARELLI 

MAURICIO 
ANTONIO 18/9030 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ CEPEDA ISMAEL 18/5547 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

LÓPEZ CUBRIA EVA MARÍA 18/4695 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ LESAOLA SUSANA 18/6773 30 DIAS ZONA B2 

LOPEZ MIGUEL LAURA 18/8022 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

LÓPEZ RUIZ FRANCISCO 
MANUEL 18/5472 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
LÓPEZ 

VALDEOLIVAS RAQUEL 18/4940 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ ZEVALLOS LORENZO 20/218 30 DIAS ZONA B1 

LORCA MONTAÑO Mª DEL MAR 18/7064 30 DIAS ZONA B3 

LOZANO SÁNCHEZ MIGUEL 18/8292 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

LOZANO TARICHE JORGE 
ANTONIO 18/4759 ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

LUJAN NEIRA JUAN PAUL 20/649 30 DIAS ZONA B1 

LUQUE ENCINAS JAIME 18/7412 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MADUEÑO CALLE MARIA DEL 
CARMEN 18/6844 30 DIAS ZONA B1-B2 

MADUREIRA 
QUINTANA EMILIA 18/4626 30 DIAS ZONA B2 

MAGAÑA MEDINA VICTORIA 18/8370 30 DIAS ZONA B2 

MAGLIONE JULIO ALBERTO 18/7167 30 DIAS ZONA C1 

MAHILENKA ANDREI 18/5472 30 DIAS ZONA B1-B2 

MANCHADO 
SOBRADO VERÓNICA 18/5547 30 DIAS ZONA B1-B2 

MANZANEDO RECIO LUIS ALBERTO 18/4947 30 DIAS ZONA B1 

MARCILLO 
ZAMBRANO JACINTO ISRAEL 20/47 30 DIAS ZONA B1 

MARCO MARTÍNEZ FERNANDO 20/209 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MARCOS 
MANRIQUE LEASY YSABEL 18/5781 30 DIAS ZONA B1 

MARFA FLORINA 18/4827 30 DIAS ZONA B3 

MARIN ROMERO LEONARDO 
FABIO 20/201 30 DIAS ZONA B2 

MARMOL MEZA CARMEN LUCÍA 18/5408 30 DIAS ZONA B3 

MAROTO JIMENEZ MARIA 18/7256 30 DIAS ZONA B1-B2 

MÁRQUEZ JIMENEZ ISRAEL 18/5467 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MARQUEZ RUIZ MARÍA 
ANGELES 18/5408 30 DIAS ZONA B3 

MARTAC CORNELIA 18/5638 30 DIAS ZONA B3 

MARTIL DE TORAL ALEJANDRA 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN GÓMEZ JUAN JOSÉ 18/5325 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN GONZÁLEZ CARLOS 
ADRIÁN 18/7412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
MARTÍN SÁNCHEZ-

MIRASIERRA VANESA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN SEGURA TOMÁS 18/4759 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MARTINEZ FLORIDO PALOMA 18/6398 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MARTÍNEZ GARCÍA SUSANA 18/8329 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ GRAO ALFONSO 18/5874 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ LUGO ADRIANA 
CAROLINA 18/5706 ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-B3 
MARTÍNEZ 
MARTÍNEZ ANTONIO 18/7121 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ 
RODRÍGUEZ SERGIO LUIS 18/5412 30 DIAS ZONA B3 

MARTINEZ 
SÁNCHEZ ALVARO 18/5325 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
MARTÍNEZ 

TORDESILLAS DANIEL 18/5325 30 DIAS ZONA B1 

MARTIR RAMIREZ GUSTAVO 
ALEXANDER 18/7233 ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

MARUGAN JURADO JUAN ANTONIO 18/7063 30 DIAS ZONA C1 

MASA PALOMINO ALEJANDRO 
IVAN 18/8413 30 DIAS ZONA B1 

MAYOR ALCANTUD JOSÉ MANUEL 18/5459 30 DIAS ZONA C1 

MAYORDOMO 
ARAQUE JOSÉ ANTONIO 18/5472 30 DIAS ZONA C1 

MEDINA FUENTES SORAYA 
VERÓNICA 18/6310 30 DIAS ZONA B2 

MEGIA PÉREZ DAVID 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MEGIAS ARIAS NEREA 18/8022 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MELLADO BOIX ROCÍO 18/8022 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MENA PEREIRA JONATHAN 18/7233 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MENDIETA ROMERO LUIS ALBERTO 20/209 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

MENDOZA FENECH SERGIO 18/5479 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MERCADILLO DE 
MINGO JOSÉ MARÍA 18/4827 30 DIAS ZONA B3 

MERINO JIMÉNEZ MARÍA 18/4626 30 DIAS ZONA B1-B2 

MESONES 
GUERRERO ELVA ZULLY 18/5920 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MEZA OJOSE SILVIA MAGALY 18/5072 30 DIAS ZONA B3 

MIGUEL MAGRIÑA BEATRIZ 18/5768 30 DIAS ZONA B3 

MILLÁN CAMINO JAVIER 18/5372 30 DIAS ZONA B1-B2 

MINAYA CORONEL FRANKLIN PAUL 18/5472 30 DIAS ZONA B2 

MINNEBAEV RATMIR 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MIRA LUCENDO ESTHER 18/7222 30 DIAS ZONA B1 

MISURACA 
MORALES GIUSEPPE 18/5469 30 DIAS ZONA C1 

MITICA MARÍA 
ALEXANDRA 18/5922 30 DIAS ZONA B1 

MOISEEVA VALERIA 18/9026 30 DIAS ZONA B2 

MOLINA FORONDA DIANA PATRICIA 18/5687 30 DIAS ZONA B1 

MOLINA MÍNGUEZ DIANA 18/5159 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOLINA OTERO RAFAEL 20/201 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOLINO GONZALEZ ERLINDA 18/6945 30 DIAS ZONA B3 

MONTERO DE 
VICENTE BEATRIZ 18/7517 30 DIAS ZONA B3 

MONTES MARTIN YOLANDA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

MONTOYA 
QUINTERO LEIDY TATIANA 18/4594 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORA RODRÍGUEZ NATIVIDAD 18/8329 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORALES 
MENDOZA JOSÉ ANDRÉS 18/6891 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MORENO MARTIN ENRIQUE 18/7007 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO QUINTANA DIEGO 18/8370 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MORENO RUIZ-
HERRERA 

JACOBO 
FRANCISCO 20/415 30 DIAS ZONA B3 

MORENO SERMA MARIA VANESA 18/5547 30 DIAS ZONA B1 

MORENO 
SULBARÁN 

SHOUNNY 
SCARLET 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

MORENO 
VILLAESCUSA MIGUEL ANGEL 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MUÑOZ MINAYA LUIS 18/5874 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ ORELLANA KARLA DANIELA 18/5412 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MUÑOZ PÉREZ-
MEDEL EMILIO 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ SERENO SANDRA 18/6391 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MUÑOZ VALENCIA GALO HERNAN 18/5438 ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

MUÑOZ-CUELLAR 
RUEDA EDUARDO 20/164 30 DIAS ZONA B1 

MURCIA MÉNDEZ JAIRO CÉSAR 20/676 30 DIAS ZONA B1 

MUSTAFA SANA 18/6228 30 DIAS ZONA B2 

NAHARRO 
SERRANO MARÍA LUZ 18/7080 30 DIAS ZONA B1 

NAVARRO BONET MIGUEL 20/676 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

NAVAS PIZARRO ADRIÁN 20/163 30 DIAS ZONA B1 

NGAMO NGAMO ELIANE 20/328 30 DIAS ZONA B3 

NIETO MÉNDEZ LUIS ALFONSO 18/7372 30 DIAS ZONA B2 

NIETO RUBIO DIEGO 20/177 30 DIAS ZONA B1 

NINACONDOR ASTO JOSÉ ABDEL 20/669 30 DIAS ZONA B1 

NIVELA RENDÓN JAIRO ISRRAEL 20/233 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

NVONO ECORO TOMÁS 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

OCAMPO 
ARTUNDUAGA HAMILTON 18/7111 30 DIAS ZONA B2 

OCAMPO LÓPEZ HOOVER 
WILLSON 20/245 30 DIAS ZONA B1 

ONSURBE GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 18/6851 30 DIAS ZONA C1 

OPRISAN CRISTINA 
ALEXANDRA 18/5643 30 DIAS ZONA B3 

ORDOÑEZ GARCÍA MANUEL 20/200 30 DIAS ZONA B1-B2 

ORGAZ SAMPEDRO MARÍA LUISA 18/4984 30 DIAS ZONA B2 

ORTEGA 
GARCINUÑO CRISTINA 18/5647 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ORTEGA LUDEÑA ANDRÉS 
GEOVANNY 18/5479 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ORTÍZ ZUGASTI DANIEL IGNACIO 18/6339 30 DIAS ZONA C2 

OSORIO PEREZ EVELYN 
CARMEN 18/6386 30 DIAS ZONA C1 

OSPINO 
VILLANUEVA MIGUEL ANGEL 18/6459 30 DIAS ZONA B1 

PABLO TORO JUANA 18/4759 30 DIAS ZONA B1-B2 

PACHECO 
GUTIERREZ ESTIBALIZ 20/540 30 DIAS ZONA B1 

PADULA GALLEGO GASTÓN 
HORACIO 18/9026 30 DIAS ZONA B2 

PAEZ CORRAL ANTONIO 20/452 30 DIAS ZONA B2 

PAJARES PARRA MARIA AMPARO 18/4695 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-B3 

PALOMINO DE LA 
CRUZ 

MARCIAL 
MICHAEL 18/5438 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARDO GASCUEÑA LAURA 18/7250 30 DIAS ZONA B3 

PAREDES MEDINA CARMEN DEL 
ROCÍO 18/6460 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARRA MORENO MARÍA JOSEFA 18/6458 30 DIAS ZONA B1-B2 

PASTOR CABRERA ALEJANDRO 18/9030 30 DIAS ZONA B1 

PASTOR SÁNCHEZ AINARA 18/6310 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

PATÓN FIORITO EUGENIO 18/6646 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

PECHARROMÁN 
MERCADO ELENA 18/4934 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEDROCHE 
OROZCO MARÍA ISABEL 18/7124 30 DIAS ZONA B2 

PEÑA GONZÁLES MARIANA 18/5408 30 DIAS ZONA B3 

PEÑACOBA 
MARTINEZ CARLA 18/5414 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PEÑAS COVEÑAS FIONA 18/5929 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

PERALTA MARTÍNEZ ROMER 
ALEXANDER 18/6863 ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 
PERDICES 

HERNÁNDEZ SOFÍA 18/5402 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

PERDIGUERO DE 
MIGUEL IRENE 20/187 30 DIAS ZONA B1 

PEREIRA ALONSO DANIEL 18/7233 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-B3 

PÉREZ ALCAIDE LAURA MARÍA 18/6325 30 DIAS ZONA B3 

PEREZ BLANCO ALEJANDRO 18/6844 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ CARRILLO CRISTINA 18/4624 30 DIAS ZONA B1-B2 

PÉREZ PALACIOS ROSA ELVIRA 18/6255 30 DIAS ZONA C1 

PÉREZ TURIENZO ALBA MARÍA 18/5334 30 DIAS ZONA B1-B2 

PICABEA 
GUERRERO FLAVIA JUDITH 18/5414 30 DIAS ZONA B3 

PICAZO 
MANZANARES MARÍA CARMEN 18/5638 30 DIAS ZONA B3 

PINALES 
MALDONADO 

FRANCISCO 
ALBERTO 18/5467 30 DIAS ZONA B2 

PINEDA GRANDA JANINNE 
VIVIANA 18/5687 30 DIAS ZONA B1 

PINTO BARÓN AURELINA 18/7233 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-B3 

PINTO BEZERRA NEURILENE 18/6255 30 DIAS ZONA C1 

PLIEGO MORALES MARIA JESÚS 18/6257 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

PONCE ESTRADA CARLA 18/5638 30 DIAS ZONA B3 

POZA TORREJÓN ALEJANDRO 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

POZO DOMINGUEZ ROSA MARÍA 20/293 30 DIAS ZONA B3 

PRADO PALMERO JOSE JESÚS 18/6844 30 DIAS ZONA B1 

PRAGIEL ANGELIKA OLGA 18/5922 30 DIAS ZONA B2 

PUERTAS 
CABALLERO ALEJANDRO 20/416 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
PUERTO 

FERNÁNDEZ OLMO JULIAN 18/9026 30 DIAS ZONA B2 

QUEIROLO 
SÁNCHEZ OSCAR ANDRÉS 18/5438 30 DIAS ZONA B2 

QUESADA TORRES YOLANDA 20/209 30 DIAS ZONA B1 

QUEZADA SOTO PABLO 18/7175 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

QUEZADA 
VILLANUEVA FELIPE ISAAC 18/5476 30 DIAS ZONA B2 

QUIJANO ROJAS NILL 
MARCELINO 20/42 30 DIAS ZONA B1 

QUIJANO ROJAS YAMIRLE VALLE 20/42 30 DIAS ZONA B1 

QUIÑONES GRANDE AGUSTÍN 18/6239 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

QUIRCE GALINDO IVÁN 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

RAMIREZ AGUIRRE PABLO 
ROBERTO 20/241 30 DIAS ZONA B1 

RAMÍREZ RAMÍREZ ANTHONY 18/5476 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

RAMIREZ RONDÓN JOSÉ ALEXIS 20/177 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS CALDERÓN MARÍA CARMEN 18/6734 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS 
FERNANDEZ PAULO MIGUEL 20/452 30 DIAS ZONA B3 

RAMOS GRAGERA JOSÉ 
FERNANDO 18/7354 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS GUZMÁN LEIDY LAURA 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

RAMOS POLO IVAN 18/8370 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

RANGEL MORENO DANIEL 
EDUARDO 18/5479 30 DIAS ZONA B2 

REAL GALENDE ANA MARIA 18/7175 30 DIAS ZONA C1 

REBOLEDO 
PEREYRA VIRGINIA 18/5412 30 DIAS ZONA B3 

REBOLLO 
ESCUDERO ROMÁN 18/7412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

REDONDO ALLER ANA 18/5654 30 DIAS ZONA C1 

REQUENA MARTÍN-
MAESTRO PATRICIA 18/4989 30 DIAS ZONA B1 

RHILA MUSTAPHA 18/7124 30 DIAS ZONA B2 

RICO ARÉVALO JOSÉ DAVID 18/4827 30 DIAS ZONA B3 

RINCÓN CRISTOBAL MARTA 20/200 30 DIAS ZONA B1 

RIVAS PORTILLO WUILDER JOSÉ 18/7493 30 DIAS ZONA B1 

RIVERO 
RODRÍGUEZ ATHENEA 18/7112 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

RIVEROS 
AVERANGA 

NIEVES 
MARISOL 18/6386 30 DIAS ZONA B1 

ROA ALONSO PALOMA 18/7222 30 DIAS ZONA B3 

ROCHD ARIF WALID 18/5872 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

RODRÍGUEZ 
BLANCO 

PEDRO 
JOAQUÍN 18/6521 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
CASTRO JAIME 18/4622 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGUEZ 
GONZALEZ JAIME 20/649 ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-B3 

RODRÍGUEZ GUIXA CAROLINA 18/4902 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGUEZ LOPEZ MARTA 18/8022 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

RODRÍGUEZ 
MONTERO EMMA LEANDRA 18/4949 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
OSORIO ANDRÉS 18/7433 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
PIÑANGO JOSÉ ABRAHAN 20/416 30 DIAS ZONA C1 

RODRÍGUEZ 
SÁNCHEZ 

MANUEL 
ALEJANDRO 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ROGONTINO GIUSEPPE 18/5247 30 DIAS ZONA B1 

ROGOZA COSTIN 20/676 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ROLDÁN CUETO DELFINA 
ROSARIO 18/7256 ABONO 30 DIAS 

TERCERA EDAD 

ROMÁN CHAMORRO GEMA 18/6851 30 DIAS ZONA B1 

ROSALES RIVAS NÉSTOR 
RAMIRO 18/5479 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ROSCA DIMA DELIA 18/5768 30 DIAS ZONA B1 

ROYUELA 
MARTÍNEZ ANA MARÍA 18/5647 30 DIAS ZONA B3 

RUBIO PARRA ALBERTO 20/48 ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

RUFIAN VAREA BEATRIZ 18/5159 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ GARCÍA JONATHAN 
IÑAKI 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RUIZ GARRIDO JUAN 
FRANCISCO 18/8303 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

RUIZ MARIN OSWALDO 
ANTONIO 18/4739 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ SEGURA Mª CARMEN 18/5372 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ TRIPIANA JUAN ANTONIO 20/89 30 DIAS ZONA B1 

SAENZ DELGADO GRECIA 
MICHELLE 18/7233 30 DIAS ZONA C1 

SAGUES MORENO JAVIER 18/5683 30 DIAS ZONA B1 

SAKKALI PIZARRO NADIA 18/5402 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SALAS ROMERO JHENNY 
PATRICIA 18/6386 30 DIAS ZONA B2 

SALGADO SÁNCHEZ JUAN 
FRANCISCO 18/7354 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALIM AMNA 18/4570 30 DIAS ZONA B2 

SALIMI ABDELKADER 18/6844 30 DIAS ZONA B1 

SALVADOR 
SÁNCHEZ VIOLETA 18/7180 30 DIAS ZONA C2 

SAN JOSÉ BAEZA ANTONIO 18/6386 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ ACEDO ALBERTO 19/3523 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SÁNCHEZ 
ALBAMDOZ ALBERTO 18/5706 30 DIAS ZONA C1 

SÁNCHEZ CASADO JULIO 20/208 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ DE 
PRADO ÁLVARO 18/7412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
SÁNCHEZ 

HERNÁNDEZ SARA 18/6398 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ IBAÑEZ DIONISIO 18/4827 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ LERA RAÚL 18/6783 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ LINARES DAVID 
ERNESTO 18/4661 30 DIAS ZONA B1 

SANCHEZ LOPEZ CELIA 18/6231 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ 
MÁRQUEZ ÁLVARO 18/8303 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
SÁNCHEZ 
MARTINEZ JORGE 18/6844 30 DIAS ZONA B1 

SANCHEZ MATEOS FERNANDO 
JOSÉ 18/7118 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

SÁNCHEZ MEDINA KATERIN 
YANETH 20/649 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ TELLO JORGE 18/7517 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ-ROLDÁN 
GARCÍA-GASCO YOLANDA 18/6773 30 DIAS ZONA C1 

SANTAMARÍA 
GARCIA LUCÍA 18/5687 30 DIAS ZONA B3 

SANTANA ECEGET DEYCI MARÍA 18/5072 30 DIAS ZONA C2 

SANTANA PÉREZ WILLIAM 18/5174 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SANTOS 
CARTAGENA 

DENISSE 
KAROLINA 18/6400 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTOS FAJARDO SANDRA 18/4695 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-B3 

SANTOS RICO RICARDO 18/5872 30 DIAS ZONA B3 

SANTOS RIVAS JOSÉ MANUEL 18/6339 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SARMIENTO 
FLORIAN PIERO GERALD 18/7412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
SATIZABAL 
CARDENAS OLGA LUCIA 18/6388 30 DIAS ZONA B2 

SBAIB YOUCEF 18/6325 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SERRANO 
BARBOSA RICARDO 18/7233 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
SERRANO 
GONZALEZ MARIA EMILIA 18/6844 30 DIAS ZONA B1 

SERRANO PATILLA ALBA 18/6391 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SEVILLANO 
REDONDO ADAYA 20/209 30 DIAS ZONA B1 

SIMANCAS 
TANCREDI ENRIQUE 18/5325 30 DIAS ZONA C1 

SINGH SUKHCHEN 20/218 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOLIZ GARCIA ROSABEL 
MARIBEL 18/6394 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOUILEM CHADIA 18/8404 30 DIAS ZONA B1 

STRIANO 
CORROCHANO MARGA ASTRID 18/6823 30 DIAS ZONA C1 

STUDUDENETS VOLODYMYR 18/8030 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

STYRANIVSKYY EDUARD TOMAS 20/676 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

SUAZO RUBIO RONY VLADIMIR 18/8418 30 DIAS ZONA B2 

SUERO TARDÓN EVA 18/5412 30 DIAS ZONA B3 

SUKHANYUK SNIZHANA 18/6239 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

TAPIA VALOR MARIA DE MAR 18/4940 30 DIAS ZONA B1-B2 

TAPIA VILLAGRAN LISSETTE 
STEFANÍA 18/6325 30 DIAS ZONA B1-B2 

TENEMAZA LUCIO SEGUNDO 
ANTONIO 18/7124 30 DIAS ZONA B1 

TERRONES 
CASTAÑEDA SERGIO 18/5436 ABONO 30 DIAS 

TERCERA EDAD 

TOLEDO BRAU SARAY 18/4624 ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-C2 

TOLEDO BUSTO FRANCESCA 18/4624 30 DIAS ZONA B1-B2 

TORO GAINZA JOSE RAFAEL 20/48 30 DIAS ZONA B2 

TORRENTE LOPEZ ELOISA 18/7124 30 DIAS ZONA B1 

TOUIL REDOUANE 18/5469 30 DIAS ZONA B2 

TRAVASCIO JOSÉ ANTONIO 18/4759 30 DIAS ZONA B1-B2 

TROCHEZ 
BALCAZAR 

JORGE 
ENRIQUE 18/9030 30 DIAS ZONA C1 

TRUJILLO 
GRAJALES 

YULIETH 
CAROLINA 18/6388 30 DIAS ZONA B1 

UGALDE MONTAÑO JORGE LIDER 20/173 30 DIAS ZONA B1 

VACA BALCAZAR MARÍA BETTY 18/6388 30 DIAS ZONA B1-B2 

VALBUENA 
BARRIOS 

THAIS 
COROMOTO 18/5163 30 DIAS ZONA B1 

VALLECILLO 
VALLECILLO TANIA YANELY 18/6400 30 DIAS ZONA B1-B2 

VALVERDE ESSAHBI ISLAM 18/7112 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

VAZQUEZ MARTÍN BEATRIZ 18/4626 30 DIAS ZONA B1-B2 

VELÁZQUEZ 
MARTÍN ALBERTO 18/8370 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VELEDO JIMÉNEZ ALMUDENA 18/6255 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

APELLIDOS NOMBRE ACCIÓN 
FORMATIVA 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

VELILLA GARCIA-
HERRAIZ ANA 18/5872 30 DIAS ZONA B2 

VERDUGO 
SÁNCHEZ MAJANO 

DANIEL 
SANTIAGO 20/233 30 DIAS ZONA C1 

VILLAGOMEZ ORTIZ CATTERIM 18/8329 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

VILLARROEL 
CUELLAR 

CESIA 
ELIZABETH 18/5412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VILLEGAS DAVID MÁXIMO 
ALBERTO 18/5412 ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 
VLADISLAVOVA 

KARSHEVA DIANA 18/6388 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

VOTER RENJIFO MARIA CECILIA 18/7175 30 DIAS ZONA C1 

YAÑEZ RAMOS JUANA 
ANGÉLICA 18/4827 30 DIAS ZONA C1 

ZAFRA SUAREZ JORGE 18/6466 ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ZAINOUN EL HABIB 18/7112 ABONO 30 DIAS ZONA 
B2-C1 

ZEPEDA SAUSEDA YIMY 
ALEXANDER 18/5683 30 DIAS ZONA B2 

ZHUKEVICH ELENA 18/6453 30 DIAS ZONA B3 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25



 
 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO 
REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN LAS QUE SE 

PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 
 

MUNICIPIO DE MADRID 

• AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro  ( cerrada ) 

• AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

• ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   
AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

• PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

• PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  
 
 

• CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de 
Ordás, 3 

• MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

• MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

• NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

• SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

• ALCALA DE HENARES Estacion de cercanías: calle Pedro Lainez, 2  

• ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

• ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  
  ( cerrada) 

• ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

• COLLADO VILLALBA 
  P.º de la estación, s/n  

• COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 

 

• FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

• GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

• LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

• MÓSTOLES CENTRAL  
• TORREJÓN DE ARDOZ  

  Estación de Cercanías: Plza. de 
España  
 
 
 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

62
77

73
34

95
64

78
58

08
25

https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_33.aspx
https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_54.aspx

		2021-02-25T23:12:45+0100




